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                                      Hayat Fâtiha’yla Başlar…
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                              Bismi’llâhi’r-Rahmâni’r-Rahîm

“And olsun ki, sana daima tekrarlanan yedi ayetli Fatiha'yı ve Kuran-ı 

Azim'i verdik.” (Hicr:87)
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                         Bismillâhi’r-Rahmâni’r-Rahîm

“Elhamdulillâhi Rabbi’l-âlemîn. Er-Rahmâni’r-Rahîm. Mâliki yevmi’d-dîn. 
İyyâke na’âbudu ve iyyâke neste’în. İhdine’s-sırâta’l-mustakîm. Sırâta’l-lezîne 
en’amte aleyhim. Ğayri’l-meğdûbi aleyhim ve le’d-dâllîn.”

                                    

                                  Rahmân ve Rahîm olan Allah’ın adıyla

“Hamd (övme ve övülme), âlemlerin Rabbi Allah’a mahsustur. O, 
rahmândır ve rahîmdir. Ceza gününün mâlikidir. (Rabbimiz!) Ancak 
sana kulluk ederiz ve yalnız senden medet umarız. Bize doğru yolu 
göster. Kendilerine lütuf ve ikramda bulunduğun kimselerin yolunu; 
gazaba uğramışların ve sapmışların yolunu değil!” 

Âmin...

                          

                 Zira “âmin”, sahife üzerine basılan mühür gibidir…
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                                    Fatiha İle Erişirsin Sırra,

                                    Yüce Şereflere Uzun Geceler.

                                    İnsanların Gönlünde Kalan Sevgiye

                                    Büyüklük, Heybet Ve Güzel Hale…
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Bismillah!

Bize nimet veren ve bizi İslam’a hidayet eden, kavuşturan ve bizi, İns-ü 

Cin’in Efendisi, Biricik Efendimiz, Sevgili Peygamberimiz Hazreti 

Muhammed sallallahu aleyhi vesellemin ümmetinden kılan ve dahi 

evliyaullahın ab-ı hayat menbaından içiren Cenab-ı Allah’a hamdolsun.

Aziz kardeşlerim, Fatiha’yı Şerife okumaya ehl-i imanın her zaman 

muhtaç olduğunu, namazlarında ve dualarında manasını, latif sırlarını 

ve hikmetlerini bilerek okumanın feyiz ve bereketinin daha fazla 

olacağını, dahi ilahi sırların, güzelliklerin, neş’elerin perde perde 

açılacağını ve Rabbani âlemlerden ruhumuza doğru yansıyacak ilahi 

irşadın nuruyla, Yedi Mühürlü Kitabın, Fatiha’yı Şerife’nin yedi 

deryasında nice manevi ganimetlere gark olunacağı birçok evliyaullah 

tarafından bildirilmiştir…

Aziz kardeşlerim, özellikle Fatiha'yı Şerife’yi dua makamında okumanın 

bütün dualara bedel olduğunu ve bütün dünyevi ve uhrevi duaları 

kapsadığını birçok âlim ve ulemadan işittik. Bir mü'minin her bir dua 

yerine Fatiha okumasının yeterli olacağını, ancak duanın manasını 

bilerek okumanın Cenab-ı Allah katında daha makbul olacağını ifade 

edenler de olmuştur. Bu sebeple herkesin bu hazineden hissedar 

olabilmesi için bu eseri yazma ihtiyacı duydum, hem kendime hem 

sizlere…

Her gün dilimize değen, kalbimize de değmesi gereken Fatiha’yı Şerife, 
güzel Kur’ân’ımızın ifadesiyle hem ruhumuza hem bedenimize “şifa” 
saklar içinde. Dertlerimizin devası, yalnızlıklarımızın ilacı güzel 
Kur’ân’ımızın dipsiz anlam deryalarının derinliklerinde inciler gibi 
bekler bizi Fatiha’yı Şerife...

Lakin bu toplumun Müslüman bir evladı olarak ne yazık ki, kıyıda kalıp
denizin suyunu elden geçirerek incileri bulmaya çalışırız. Islanmayı göze
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alıp denizin içine dalmak ise nadiren yaptığımız bir iştir aziz dostlarım.
Fatiha’yı  Şerife’nin  bize  neler  söylediği  konusunda  elbette  ki  satırlar
yetmez. Lakin dostlarım, bu mübarek surenin, Fatiha’nın hissettirdikleri
konusunda  her  birimizin  özel  bir  güncesi  olması  gerekmez  mi?  bir
düşünün…

Kardeşlerim, büyüklerin haber verdiğine göre, Fâtiha’yı Şerife sûresi, bir 

defa Mekke’de bir defa da Medine’de olmak üzere iki defa inmiştir. Bazı 

Azizlere göre, namaz farz kılındığında Mekke’de inmiştir. Medine’de ise

kıble değiştirildiği zaman inmiştir.

Cenab-ı Allah, bizleri bu mübarek surenin sırrına mazhar buyursun. 

Fatiha’yı Şerife suresine aşkla, ihlâsla devam edenlerin; Allah 

Rasulü’nün (aleyhisselam) sancağı altında toplanma şerefine 

ulaşacaklarını, enbiya-i izam, evliya-i kiram ile şehitler, sâlihler ve 

abidlerle beraber olma mutluluğuna ereceklerini umut ediyoruz, 

inşâ’Allah. 

Rabbim!

Senin rızan için madde ve mananın birlikte inşa edildiği, ilimle birlikte 

hikmetin, amelin, güzel ahlakın ve edebin ab-ı hayat çeşmesi olan 

dergâh-ı Hayderi’nin ve Mürşidim, pirim, Ahmed El Hayderi (kadasallahu

sırrahul aziz) Hazretleri ve ona bahşettiğin bereketin hürmetine, bize 

yazmayı nasib ettiğin bu küçük risale-i Şerife’yi indi-ilahide ve indi 

Rasulullah’da (aleyhisselam) makbul eyle. Tesirini halk eyle. Okuyup, amil

olan aziz kardeşlerimi hesapsız olarak Cennet’ine kabul eyle! Bizi 

dualarında unutan ve unutmayan âşık-ı sâdık kardeşlerimi de her iki 

cihanda Habibi’nin (aleyhisselam) nigahı iltifatına nail eyle! Bu küçük 

hizmetimizden, kainatın serveri, sevgili, en sevgilimiz, Peygamberimiz, 

Efendimiz, en kıymetlimiz Rasulullah (sallallahu aleyhi vesellem)’i haberdar 

eyleyip O’nu bizden hoşnut ve razı eyle!..


